Директору ГБУ НАО

«Спортивная школа «Труд»

Гербову А.Б.

от ______________________________

(Ф.И.О.)

________________________________

(адрес)

________________________________

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ГБУ НАО «Спортивная школа «Труд» по виду спорта

или физкультурно-оздоровительное направление

______________________________________________________________________

(вид спорта/направление)

меня или моего сына (дочь) ______________________________________________

                                                                              (ФИО)

___________________________________________ проживающего (ую) по адресу:

                           (дата рождения)

_____________________________________________________________________

Выражаю свое согласие на обработку своих персональных данных

(персональных данных) (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, распространение (передачу определенному кругу лиц),

блокирование, уничтожение) как с использованием средств автоматизации, так и

без использования таких средств в целях статистических исследований.

«____» _______________ 2018 года __________________     _________________

                                                               (подпись заявителя)  (расшифровка подписи)

К заявлению обязательно прилагаются следующие документы:

Копия паспорта заявителя;

Копия свидетельства о рождении ребенка;

Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);

Медицинское заключение о состоянии здоровья.